Número CTPS: 75338

Dias Férias.: 15

Dias Licença:
Dias Abono..: 0

Rubrica Descricão

931

8783

812

1/3 DAS FERIAS

DIAS FERIASs

INSS FERIAS

Referência Proventos Descontos

33,33 317,00

15.00 951,00
7,50 95,10

Totais 1.268,00 95,10

Líquidos....: 1.172,90

Recebi a importância de (um mil cento e setenta e dois reais e noventa centavos)
referente quitação das férias.

INSTITUTO ANGLÍCANO DE EDW PedagógicahRe
bec

a  Mioni  de  Souz
a

RG
44.

687
.47

7-2

uto Anglicano de Educacaci
CNPJ. 23.870.193/0001-83

SAO MANUEL, 4 de Julho de 2025

amana Calan Dа
ANA CAROLINA DE OLIVEIRA MORRONI

[...]

Número CTPS: 64743

Dias Férias.: 15
Dias Licença:
Dias Abono..: 0

Rubrica Descricão

931 1/3 DAS FERIAS

8783 DIAS FERIAS

812 INSS FERIAS

Referência Proventos Descontos

33,33 317,00
15,00 951,00
7,50 95,10

Totais. 1.268,00 95,10

Líquidos....: 1.172,90

Recebi a importância de (um mil cento e setenta e dois reais e noventa centavos)
referente quitação das férias.

INSTITUTO ANGLICANO DE EDUCACAO

aж
иo
nR
G44.

687
.47

7-2

-re
tor

a Pedanógi
ca

astluto Anglicano de Educacaçho

CNPJ. 23.879.193/0001-83

SAO MANUEL, 4 de Julho de 2025

BEATRIZ ROBERTA DOMINGUES